VĂN PHÒNG QUỐC HỘI
CƠ SỞ DỮ LIỆU LUẬT VIỆT NAM LAWDATA

PAGE
2

THÔNG TƯ
CỦA BỘ THƯƠNG MẠI SỐ 17/2005/TT-BTM
NGÀY 06 THÁNG 10 NĂM 2005 SỬA ĐỔI, BỔ SUNG THÔNG TƯ
SỐ 04/2005/TT-BTM NGÀY 24 THÁNG 3 NĂM 2005 CỦA BỘ THƯƠNG MẠI VỀ VIỆC ĐIỀU CHỈNH DANH MỤC HÀNG NHẬP KHẨU ÁP DỤNG
HẠN NGẠCH THUẾ QUAN NĂM 2005
Căn cứ Quyết định số 91/2003/QĐ-TTg ngày 09 tháng 5 năm 2003 của Thủ tướng Chính phủ về áp dụng hạn ngạch thuế quan đối với hàng nhập khẩu tại Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 46/2005/QĐ-TTg ngày 03 tháng 3 năm 2005 của Thủ tướng Chính phủ về việc điều chỉnh Danh mục hàng nhập khẩu áp dụng hạn ngạch thuế quan;

Sau khi thống nhất ý kiến với Bộ Công nghiệp và Bộ Tài chính,

Bộ Thương mại sửa đổi, bổ sung Thông tư số 04/2005/TT-BTM ngày 24 tháng 3 năm 2005 của Bộ Thương mại về việc điều chỉnh Danh mục hàng nhập khẩu áp dụng hạn ngạch thuế quan năm 2005 như sau:

1. Điều chỉnh Hạn ngạch thuế quan năm 2005 đối với mặt hàng thuốc lá nguyên liệu tại Phần I Thông tư số 04/2005/TT-BTM ngày 24 tháng 3 năm 2005 của Bộ Thương mại như sau:

	STT
	Mã số HS
	Mô tả hàng hoá
	Số lượng cho năm 2005

	2
	2401
	Thuốc lá nguyên liệu
	38.204 tấn

2. Các nội dung khác của Thông tư số 04/2005/TT-BTM ngày 24 tháng 3 năm 2005 của Bộ Thương mại giữ nguyên hiệu lực thi hành.

3. Thông tư này có hiệu lực thi hành sau 15 ngày, kể từ ngày đăng công báo.

K/T BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG
Phan Thế Ruệ